Приказ

28.01.2022                          № 47/2

О проведении школьного этапа конкурса

на лучшего классного руководителя

«Самый классный классный»

В целях профессионального совершенствования, распространения передового

педагогического опыта педагогов МБОУ «Яльчикская СОШ»,  повышения престижа

института классного руководства

                                                     приказываю:

1. Провести в  период с 28 января по 4 февраля   2025 года   школьный конкурс

на лучшего классного руководителя  «Самый классный классный - 2022» .

2. Утвердить положение  о конкурсе.

3. Никитину Ю.А. – учителю информатики  разместить на сайте школы баннер

«Самый классный классный –2022 »  в срок к 01 февраля   2022 года.

4. Для проведения школьного этапа конкурса сформировать экспертную

комиссию в составе:

- Васильевой Л.Н. – директора школы;

- Баймушкина В.М. – зам .директора по УВР;

- Кузьминой О.В. – зам. директора по ВР;

- Николаева В.А. – учителя истории и обществознания, победителя районного этапа

конкурса;

- Данилова А.А.- председателя ШМО классных руководителей.

5. Комиссия подводит итоги конкурса   4 февраля 2022 года.

6. По  итогам школьного этапа конкурса, решения Управляющего Совета

школы проводится выдвижение кандидатов для участия на муниципальном этапе

конкурса.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Кузьмину О.В.

И.о.директора       В.М.Баймушкин

МБОУ "ЯЛЬЧИКСКАЯ СОШ", Васильева Лариса Николаевна, Директор
06.02.2022 07:56 (MSK), Сертификат № 1752A70005AE3B8B401A115B58A16EE9